
Gmina Radomin

Radomin 1a, 87-404 Radomin

Radomin, dnia 20.07.2017r.
RIG.271.5.6.2017.EM

Informacja z otwarcia ofert

na  Wykonanie dokumentacji projektowej na „Budowę ścieżki rowerowej wzdłuż drogi

wojewódzkiej nr 534 na odcinku Szafarnia – Radomin – etap I” z dnia 20.07.2017r.

W terminie do dnia 20.07.2017r. do godziny 12:00 wpłynęły poniższe oferty:

L.p.
Nr 

oferty
Nazwa i adres wykonawcy Data wpływu

Kryterium oceny ofert

cena 

brutto w zł

termin 

wykonania 

w dniach

1 1. 
PROJ-BUD Piotr Nowak ul. gen. W. Sikorskiego 18,88-140 

Gniewkowo
16.07.2017 r. 40 774,50 150

2 2
Biuro Projektów Budowlanych Anna Grenda Wołków ul. 

Bartosza Głowackiego 18, 87-100 Toruń
18.07.2017 r. 66 727,50 140

3 3
DOM-PROJEKT Biuro Usług Projektowanych i Nadzoru 

Budowlanego Mszano 13, 87-300 Brodnica
20.07.2017 r. 59 000,00 120

4 4
Pracownie Inżynierskie SOCHA Sp. z o.o. ul. Jana Karola 

Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz
20.07.2017 r. 173 430,00 150

Wójt Gminy Radomin
(-) inż. Piotr Wolski

 


